REFUBLINA & 51

KESIHILLI KOMBE:

Nr.10 Dats 12/04/

Pér miratimin e lejes se per hapje pus-cpimi nga s
qarke Berat per subjektin Stefo Matn,

N& mbeshtetje te ligiit 111/2012%4Per menaxhintn
pika 1rieni 13 pika 2d, neni 50 pike 2 neni 56 pika 2. 8,
Ministrave “Per miratimin ¢ kushteve fe pergjitheshme gite:
vlefshmerise, formutarve to aplikimit per autorizim dhe'ldje
dhe formateve (e autorizumit ¢ lejos per perderim te bur
te Uil Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin ¢ fregutores
te Basenit Ujore st dhe Vendimi te Keshilllt Kamber.
eregullores “Por funksionimin e Agjencise se Buasenit
Keshilli | Basenit Ujgmbledhs Seman.

VENDG!
Miratimin e lejes se per hapje pus-cpimi nga subjek

Berat per subjektin Stefo Mato,

%

Kordinatat e pigit jane:

i

X =4507925 : Y=44

ThielleSia e pusit eshie 30 m
2t 1 pusit a1 60 mm
Prurja ¢ parashikuare ¢ pusit éshte Q = 1 /sek
Prutja ge kerkohet te marri ne perdorim eshte Q=1 Vsek

Ngarkohet AUB Seman pér ;g;i:raﬂ:m‘in e kétij vendimi.

PERGIEGIAST ARU SEMAN




